福建省人口和计划生育委员会
	文件

	福建省教育厅

	福建省公安厅

闽人口发〔2007〕91号

福建省人口计生委 教育厅 公安厅
转发国家人口计生委 教育部 公安部
关于高等学校在校学生计划生育问题的意见的通知
各设区的市人口计生委、教育局、公安局：

为切实加强高等学校在校学生计划生育管理和服务工作，国家人口计生委、教育部、公安部近日联合印发了《关于高等学校在校学生计划生育问题的意见》（国人口发[2007]64号）（以下简称《意见》）。现将《意见》转发给你们，请各地按照《意见》要求，结合当地实际，认真贯彻执行。
福建省人口和计划生育委员会    福  建   省   教   育   厅
福  建   省   公   安   厅
二〇〇七年八月三日
	抄送：省内各高校

[image: image1.jpg]BEPNE ﬂlﬁ‘ﬁﬂii“ij 2
#1 5

H
A ¥ B

A

E A0 &(2007164 &

AOVHAEZ BEE ~RERT
SRR A T RI A B R B B L

A4 EBE EETADHAS KT (KB ALFTCR), 5
BAFRERAAOHAE KERALH:
MEREHAEEHENAES REURBRE A HEN L
EEREAMNAETAEFRERABRA D BUHR LR T
HMEANE. VENES(PEAREPEAD 5 HALE
) AMAD B A TSNS ABEERE A CERL),
BB AW A BRAERE LR AT TS
Rk, FERRARY A SR AT NAE A, B PR S
BERELEHNTERL

[image: image2.jpg]— CAEMIR RS BRI T4

AGACORHRATARS BRI RAHEHE, W EE
BRAREEMNAD P HEE RS R E. A4,
HEARBIEFNEA B EATRA R ERE 2 WM LA E
R EEHE FRALBBREAATFEEREYA 0
R A B AT E NS BRBE Y T AT R
M HE AR AR R R R EE RS AT,
H RS AT R AT A

ARBBE B R A T T AR 4w A, 4 AR T4 B
AL KR R T, VS R A R BRI A T A E L
FERRATARHA DRI AT TN R H, AR AR S 4wt
WA H GBS T HIRR T A A ARy —
RO EEtGOBNULTIHEAR. BRULEERLES
FWIHYBRRATRUL T AL EUBERE LR LT T
EHEREER S

= IRME R E RN

AEREALARSEEBERABIEEEHE, A EEAR
FEGEER, CELAN AR BT AT S A AT EEEAR
BRFECENAXAZE., CBFE(ETRSFEIVGAE  REH
FERFE LPOBRERERS 0 EL T BREME U ff

_ 2 —

[image: image3.jpg]EHAE, RE-—FTRERREFAFO.E—FEETRERF 0 (5
FEPURFEMECERS B, TRON. AR —F P UFERS
BiREHNEERERP UM AL F P OFERSE, FEA
FHRAERATFLHERR S MNLFEAERE,

HREHLEE, REYREYREAFET AN L ¥
EEEHAABREFS, T BEELENER . ERTE
YEEE FEEE S

EESAEN TR ETRARS . BEFERAL N LB R AT
B EEREERAERA, CBLYLERRE A RLER
EERELAERT. B, AW ¥ ARV EETHERS
HEGAB(BATARELEIT), A RAX TR ETLREL
Br. BREAARPAZEATN, HREF OFAERAT 53t
NETRAAXRE FABRTARK S RELT AL ELR
My R EEE R EEAS AR A ELE,

=, RERRDESETLHAOEE

AENEPEECERTESRRABR B WA, £ HHHF
P AR AT FLA NP O BB LI,

CH¥AXRER T P O HBEREKD UM, ERMHEF &
FLHPOTUERFANARXBREAER B E P 0 FTEHR

FOERPARREEF D, RRE-FTREXTRLHFFEF
i, 3 —

[image: image4.jpg]DEBFEE EAERTARERBNE S FE,
EEFARE S PO RERERS T E—FHEBRE
P oW, RERT P U EREEREE S O, RN AT
KW UEEEERR A DR EREEELL .
KA T A BE AN AT O T OL R AT B T AR AR
BRATAEL S AEH T AN ARERYEL L TEEA
B4t 4 AL

— OO #tHNE

AB T EE AT 2007 £ 7 A 13 HHY &
BRI ATEHER ) TUUEH 1000

=